宜蘭縣南澳鄉東澳國民小學113學年度下學期課發會2

會議紀錄暨名冊

壹、日期：114年07月01日(二)

貳、時間：10時30 分

參、地點：民族資源教室

肆、主題：

一、114學年度自編教材之審查(第二次)

二、114學年度學校整體課程計畫檢視與上傳說明(含台灣母語

日、法定教育……等)

三、113學年度各項成果說明

伍、主持人:鄔誠民校長              紀錄：薩仲萍主任

陸、出席人員:

單位職稱 姓名 簽到 簽退 備  註

校    長 鄔誠民

教導主任 薩仲萍

總務主任 徐嘉珍

教務組長 莊宥蓁

學務組長 漢筱婷

一年級導師 鍾惠美

二年級導師 王文皓

三年級導師 劉佩欣

四年級導師 方尹君

五年級導師 吳盈融

六年級導師 黃建峯

代理教師 潘聖華

運動教練 雅蹦.比戶

英語教師 顏小霖

母語專職教師 孔欣怡

家長會長 黃鈺哲

柒、會議紀錄：

一、報告事項：本次課發會討論主題如上，請同仁進行討論。

二、提案討論：

 (一) 本校「114 學年度自編教材」說明與討論

說明：本校實驗教育計畫已完成 114 學年度自編教材，成果部分請負責老

師盡快上傳。

議決：大家覆議。

原則：

1.自編教材已於 114 年度實驗教育計畫提出。

2.若有修正請負責老師務必再告知。

    說明：

(1)配合大中小系統，課程的配置循序漸進，符合教學流程。

(2)文字敘述符合學生的學習程度，使學生能真正理解教學內容。

(3)內容安排恰當，且份量合宜，學生易於吸收。

(4)每一概念由淺入深，前後聯繫緊密，有助於建立學生對知識的完整理

解。

 (二)「 114 學年度學校整體課程計畫檢視」請討論：

說明：本校依據本校實驗教育計畫訂定「各年級課程計畫進度表」。

議決：大家覆議。

原則：

1.多元社團領域屬於校訂課程。

2.本土語課程進度與台灣母語日由族語老師與學組長共同審視。

3.最後一週需有進度。

    說明：

(1)本校 114 學年度的課程計畫分為校定課程及學習領域課程。

(2)請修正文化學習課程之名稱。

(3)課程節數再確認。

(二)「 113 學年度各項成果檢視」請討論：

說明：依據本校 113 學年度課程計畫所執行之成果上傳。

議決：大家覆議。

原則：

1.各項成果資料上傳請於 114 年 7 月 17 前完成。

2.請注意上傳時限。

    說明：

(1)本校 113 學年度的課程計畫各成果已完成。

(2)請各負責老師盡快上傳成果。